
2023 Oakland Youth League Coaching Directory 

Rookie League Baseball 

Team Name  Coach  Phone 

Number 

Email 

Higgins 

Construction 

Brandon 

Phair 

951‐1451  phairb@alumni.thomas.edu 

D+L Country 

Store 

Branden 

Fowler 

Brian Ames 

245‐5545 

649‐2888 

branden@generatorsofmaine.com 

averybella81@gmail.com 

Buddies 

Groceries 

Garret Parker  310‐3448  parkergn6@gmail.com 

Fabian Oil  Jon Brown 

Amanda 

Paine 

660‐2277 

620‐0370 

lindsbrown12@gmail.com 

Apaine@aos92.org 

Major League Softball 

Team Name  Coach  Phone 

Number 

Email 

Central 

Maine 

Hydroseeding 

Matt Borman 

Peter Tibbetts 

Kim Gooding 

314‐9086 

465‐5669 

749‐2234 

rborman@asi‐ne.org 

ptibbetts@rsu18.org 

kgoodingot@gmail.com

Minor League Softball 

Team Name  Coach  Phone Number  Email 

State Farm‐ Lee 

Agency 

Kevin Purnell II 

Nicole Rancourt 

415‐1220 

649‐9660 

stephlynn04917@gmail.com 

jnrancourt@gmail.com 



NLC INK  Jamie Bibeau 

Kim Simpson 

649‐2829 

649‐0237 

jbibeau@rsu18.org 

hawkeypox@gmail.com 

Rookie League Softball 

Team Name  Coach  Phone 

Number 

Email 

Craig 

Construction 

Shawn Craig 

Nick Stevens 

314‐6933 

649‐3709 

shawn.craigconstruction@gmail.com 

mcolford23@gmail.com 
nicholas.j.stevens1@gmail.com 

T‐ball 

Team Name  Coach  Phone 

Number 

Email 

Oakland Owls  Devon Gross 

Ian Zoller 

207‐409‐6994 

717‐991‐3128 

devonsheldongross@gmail.com 

kzoller@ru18.org 

Oakland 

Orioles  

Orlando 

Holmes 

774‐4777  alexa.holmes311@gmail.com 

Early Bird  Dillion Clark 

Greg Smaligo 

570‐9323 

570‐9323 

dclark@rsu18.org 

gsmaligo@gmail.com 

Fabian Oil  Lindsey 

Brown 

522‐5763  lindsbrown12@gmail.com 


